ジャパン・ティーフェスティバル　2019
出展申込書
ジャパン・ティーフェスティバル事務局宛
ジャパン・ティーフェスティバル2019出展規定を了承し、下記の通り申し込みます。
	会社名/団体名
	フリガナ

	TEL

	和文

	FAX

	英文

	代表 e-mail

	屋号

	(公式ウェブサイト・印刷物に記載する名称)

	住所：
	〒

	URL：

	出展責任者
	部署・役職名

	フリガナ

	e-mail

	氏名

	案内物等送付先：
(上記と異なる場合のみ記載)
	名称

	TEL

	所在地
	〒

	銀行口座名
	銀行名

	支店名

	口座種別
	(    )普通　・  (    )当座
	口座番号

	出展区分
	（ 　 ）テイスティングブース大
	（　　）テイスティングブース中
	（　　）物販ブース(中)
	（　　）物販ブース(小)

	（該当箇所に○印をお願いします)
	70,200円
	54,000円
	48,600円
	32,400円

	自製の菓子類の出展を希望する場合、関連する許可証（菓子製造業等）を添付してください。

送付先: 〒180-0001　東京都武蔵野市吉祥寺北町1-18-3  有限会社　桐葉舎内
ジャパン・ティーフェスティバル事務局　担当:川崎 武志
TEL 0422-21-4812   FAX　0422-21-4815　e-mail: kawasaki@gclef.co.jp